
UCHWAŁA  NR 366/5184/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów
drogom powiatowym i gminnym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 

pkt 3 i 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 

582) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 28/278/2003 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 maja 2003 r. 

w sprawie nadania numerów drogom powiatowym i gminnym, wprowadza się następujące 

zmiany:

1) w załączniku nr 2. Wykaz dróg gminnych A. Drogi zamiejskie w pkt 32. Gmina Łagów 

po wyrazach:

003258F Sieniawa: droga na dz. nr 376

dodaje się wyrazy w brzmieniu:

003259F Droga na działce nr 11/2 obręb Łagów

2) w załączniku nr 2. Wykaz dróg gminnych B. Drogi w granicach administracyjnych 

miast w pkt 40. Zielona Góra po wyrazach:

104572F Droga na dz. nr 992/1 i 992/2, stanowiąca pas drogowy ul. Ochla-Topolowa

dodaje się wyrazy w brzmieniu:



104573F
Droga na części działki nr 278/7 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Drzonków - Niedźwiedzia

104574F
Droga na części działki nr 273/11 oraz części działki nr 274/5 stanowiąca pas 

drogowy drogi wewnętrznej Drzonków - Ochla

104575F
Droga na części działki nr 273/11 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Drzonków - Jastrzębia 

104576F
Droga na części działki nr 273/11 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Drzonków - Czyżykowa

104577F
Droga na części działki nr 273/11 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Drzonków - Krucza

104578F
Droga na części działki nr 273/11 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Drzonków - Sowia

104579F
Droga na dz. nr 487/3 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Przylep - 

Morelowa 

104580F
Droga na dz. nr 8/39 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Przylep - 

Kolejowa 

104581F
Droga na dz. nr 141/8, 140/5, i części 140/4 stanowiąca pas drogowy drogi 

wewnętrznej Łężyca - Bratkowa

104582F
Droga na dz. nr 108/2, 112, 33 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Łężyca - Polna

104583F
Droga na części działki nr 278/7 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Drzonków - Sarnia 

104584F
Droga na dz. nr 292/16, 292/5 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej 

Ochla - Klonowa

104585F
Droga na dz. nr 979 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Ochla - 

Strzelecka 

104586F
Droga na dz. nr 978 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Ochla - 

Dębowa 

104587F
Droga na dz. nr 977 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Ochla - 

Czeremchowa

104588F
Droga na dz. nr 2317 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Ochla - 

Wierzbowa

104589F
Droga na dz. nr 976, 975 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Ochla - 

Akacjowa 

104590F
Droga na dz. nr 229/3 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Przylep - 

Podgórna

104591F Droga na dz. nr 234, 245 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Łężyca 



- Prosta

104592F Droga na dz. nr 143/10 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Przylep - 

Strumykowa

104593F Droga na dz. nr 409 stanowiąca pas drogowy drogi wewnętrznej Zatonie - 

Jaśminowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-11-08T15:25:00+0000
	Marcin Artur Jabłoński




